CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 226/2019

A ementa do projeto de lei passa a ter a seguinte redação:

"Denomina LÁZARO JOB KINOCH, o sistema de lazer que específica."

Sala das Sessões, aos 30 de outubro de 2019. 1:,/

Luiz Al 	o "Cebolinha" Pereira
Vereador

PROT-CMI 2568/2019
30/10/2019 - 09:48